____ ( i
ESTADO DO CEARA 	 Pá -  ina

4 o PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

'QUEVE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.°2017.06.20.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 2017.06.20.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM COMUNICAÇÃO PARA PRODUÇÃO DE CAMPANHAS
EDUCATIVAS, MATÉRIAS JORNALÍSTICAS, PARA VEICTJLAÇÃOEM EMISSORAS
LOCAIS E DA REGIÃO, BEM COMO EM MÍDIA, IMPRENSA EM JORNAL DE
CIRCULAÇÃO REGIONAL, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a
saber: R WILKER DO NASCiMENTO NUNES & COMPANHIA LIMITADA- ME - CNPJ N°

06.183.890/0001-09, com o valor total de R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais),
tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE JULHO DE 2017

AMADEU YES BRAGA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

O AP,

AVENIDA DOS TRES PODERES - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 E-mail: pmdip(ip.com.br

unicef

Edicão 2013 12011